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Задержки зарплат
Опрос 17–18 октября. 100 населенных пунктов,  
44 субъекта РФ, 2000 респондентов.

Вам выплачивают зарплату своевременно или с задержками?

Задержки зарплат: динамика в группах

данные в % от наемных работников

данные в % от групп

данные в % от групп

Производственный сектор: промышленность; добывающие отрасли; сельское хозяйство; строительство.
Непроизводственный сектор: здравоохранение; образование и наука; торговля и общественное питание; транспорт, связь; 
жилищно-коммунальное хозяйство и бытовые услуги; государственное и муниципальное управление; военная служба 
и правоохранительные органы; юридические, банковские и финансовые услуги; спорт, туризм, сфера развлечений.
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Лариса! Эти сноски возьми из  38 доминант
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За какой период Вам еще не полностью выплатили заработную плату? (Карточка, любое число 
ответов.)

данные в % от наемных работников

данные в % от групп данные в % от групп 

Задержки зарплат

За какой период Вам еще не полностью выплатили заработную плату? 
(Карточка, любое число ответов.)

Задерживают заработную плату работникам…

данные в % от наемных работников

10

4

1

1

0

0 5 10 15 20

за сентябрь 2009 года

за август 2009 года

за июль 2009 года

за II квартал 2009 года

за I квартал 2009 года

данные в % от групп 

13

7

3

1

1

8

2

1

0

0

0 5 10 15 20

за сентябрь 2009 года

за август 2009 года

за июль 2009 года

за II квартал 2009 года

за I квартал 2009 года

работники предприятий
производственного сектора

работники предприятий
непроизводственногой сектора

данные в % от групп

6

2

1

0

0

13

6

2

1

1

0 5 10 15 20

работники предприятий
бюджетной сферы

работники предприятий
частной сферы 

2

За какой период Вам еще не полностью выплатили заработную плату? 
(Карточка, любое число ответов.)

Задерживают заработную плату работникам…

данные в % от наемных работников

10

4

1

1

0

0 5 10 15 20

за сентябрь 2009 года

за август 2009 года

за июль 2009 года

за II квартал 2009 года

за I квартал 2009 года

данные в % от групп 

13

7

3

1

1

8

2

1

0

0

0 5 10 15 20

за сентябрь 2009 года

за август 2009 года

за июль 2009 года

за II квартал 2009 года

за I квартал 2009 года

работники предприятий
производственного сектора

работники предприятий
непроизводственногой сектора

данные в % от групп

6

2

1

0

0

13

6

2

1

1

0 5 10 15 20

работники предприятий
бюджетной сферы

работники предприятий
частной сферы 

2


